Banjarmasin, 09 Sya’ban 1445 H

19 Februari 2024 M

Penulis

13. Terakhir, diri penulis sendiri, Halisah atas segala kerja keras dan semangatnya

sehingga tidak pernah menyerah dalam mengerjakan tugas akhir skripsi ini.

Semoga saya tetap rendah hati, karena ini baru awal baru dari semuanya.

Semoga Allah swt.